
 

UCHWAŁA NR 61/234/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 maja 2016r. 

 

w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Przetargowej pracowników 

merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot przetargu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późniejszymi zmianami), oraz art. 37 ust.1, 

art. 39 ust.1 i ust. 2. art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust.1.  

i ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2014.poz.1490 tekst jednolity) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala  

co następuje: 

 § 1. Powołuje się Panią Wandę Słabosz – Skarbnika Powiatu Kluczborskiego do 

składu osobowego Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Nr 29/107/2015 Zarządu 

Powiatu w Kluczborku z dnia 23 września 2015 r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej w Starostwie Powiatowym do przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

cenowych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego do 

przeprowadzenia procedury wyboru oferenta w przetargu pisemnym ograniczonym do 

podmiotów prowadzących działalność w zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej zabudowanej położonej w Kluczborku przy ulicy Konopnickiej 11 na  

dz. nr 194/5 ark.5 o pow. 0,2924 ha ujawnionej w księdze wieczystej OP1U/00065303/7 

w Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
      1. ……………………………………………………….. 

       Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu  

 

       2. ………………………………………………………… 

       Urszula Pękala-Duda – Członek Zarządu 

 

       3. ………………………..……………………………… 

       Jakub Goliński  – Członek Zarządu 

 


